
 

 Clasificación  : 2ª ETAPA                                                           

 

 Lugar de celebración : PUERTO LUMBRERAS - L 

 Fecha                : 27/05/18 

 Clase de la prueba   : 1.12.1 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  135    Kms - Promed     :  40.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 SUREDA,JAUME         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:19:18           

   2      72 PASCUAL,EUSEBIO      ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:19:21        3 seg. 

   3     135 NANCLARES,JESUS ANGE ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:19:25        7 seg. 

   4      75 BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:19:39       21 seg. 

   5       1 MARQUEZ,ROSENDO      ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:19:49       31 seg. 

   6     131 MONTENEGRO,JORGE MAR ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:20:02       44 seg. 

   7     111 ANGULO,ANTONIO       ELITE  RIAS BAIXAS                03:20:02       44 seg. 

   8      76 GOZALBEZ,IÑAKI       ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:20:07       49 seg. 

   9      61 GARCIA,FRANCISCO     ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          03:20:25     1:07 min. 

  10     123 HAILEMELEKOT,Hailu   ELITE  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:20:28     1:10 min. 

  11      21 ROMERO,VICTOR MANUEL SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:20:35     1:17 min. 

  12     133 GARCIA DE MATEOS,RAU ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:20:36     1:18 min. 

  13      32 ARMSTRONG,Thomas     ELITE  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE  03:20:40     1:22 min. 

  14      73 ESCOBAR,AITOR        ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:20:56     1:38 min. 

  15     126 FUENTES,JAVIER       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:22:00     2:42 min. 

  16     124 LAZKANO,OIER         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:22:05     2:47 min. 

  17      15 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:22:10     2:52 min. 

  18     114 CUERVO,CRISTIAN DAVI ELITE  RIAS BAIXAS                03:22:10     2:52 min. 

  19      74 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:22:13     2:55 min. 

  20      41 EINHORN,Itamar       SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE  03:22:13     2:55 min. 

  21       5 COMINO,DAVID         SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:22:20     3:02 min. 

  22      22 GARCIA,MARIO         ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:22:25     3:07 min. 

  23      35 TORRES,EDWIN YAIR    SUB23  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE  03:22:25     3:07 min. 

  24      31 MALDONADO,Anderson   ELITE  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE  03:22:25     3:07 min. 

  25     155 TRIAS,BERNAT         SUB23  TENERIFE BIKE POINT-PELOT  03:22:51     3:33 min. 

  26     176 MORA,JOSEP           SUB23  GINESTAR                   03:22:58     3:40 min. 

  27      93 MARTIN,DAVID         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:23:05     3:47 min. 

  28      25 DIAZ,JOSE MANUEL     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  03:23:27     4:09 min. 

  29     112 ZURITA,FRANCESC      ELITE  RIAS BAIXAS                03:23:51     4:33 min. 

  30     106 TOMAS,GABRIEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:23:51     4:33 min. 

  31      91 ALONSO,RODRIGO       SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:23:51     4:33 min. 

  32      43 ABU FARES,Saned      SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE  03:23:51     4:33 min. 

  33     171 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                   03:23:51     4:33 min. 

  34      83 CHACON,JOAQUIN       ELITE  BIKE55 - SEMAR ELITE       03:23:51     4:33 min. 

  35      65 ESPEJO,DAVID         SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:23:51     4:33 min. 

  36      87 SARTOR,LEANDRO       ELITE  BIKE55 - SEMAR ELITE       03:23:51     4:33 min. 

  37      92 TERRONES,MUGUEL ANGE SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:23:51     4:33 min. 

  38     132 ESTEVEZ,ASER         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:23:51     4:33 min. 

  39     113 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS                03:24:09     4:51 min. 

  40      62 PEREZ,JAVIER         ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          03:24:09     4:51 min. 

  41      44 BEN MOSHE,Yuval      SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE  03:24:09     4:51 min. 

  42     125 GINES,SERGIO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:24:09     4:51 min. 

  43      53 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:24:31     5:13 min. 

  44      34 LINAREZ,LEANGEL RUBE SUB23  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE  03:24:31     5:13 min. 

  45     166 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:24:31     5:13 min. 

  46     165 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:24:31     5:13 min. 

  47     115 JUSTO,OSCAR          ELITE  RIAS BAIXAS                03:24:48     5:30 min. 

  48      56 SANCHEZ,KEVIN FRANCI ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:24:51     5:33 min. 

  49       3 MARTINEZ,IVAN        ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:25:06     5:48 min. 

  50     121 RODRIGUEZ,AITOR      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:25:16     5:58 min. 

  51     181 CASAUS,FRANCISCO JOS SUB23  E.C. MAGRO                 03:25:26     6:08 min. 

  52     173 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                   03:25:47     6:29 min. 

  53      12 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:28:55     9:37 min. 

  54       2 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:28:55     9:37 min. 

  55     134 LORENZO,ANXO         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:29:29    10:11 min. 

  56     116 GUZMAN,JAIME         SUB23  RIAS BAIXAS                03:29:31    10:13 min. 

  57     164 BARO,EDGAR           ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:29:31    10:13 min. 

  58      95 ARIAS,Luis Miguel    ELITE  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:29:31    10:13 min. 

  59     163 VILANOVA,MARC        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:29:31    10:13 min. 

  60      47 SCOTT,Andrew         SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE  03:29:45    10:27 min. 

  61     141 GOMEZ,Albert         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:29:49    10:31 min. 

  62      54 INIESTA,ANTONIO      SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:30:09    10:51 min. 



  63     162 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:30:18    11:00 min. 

  64     174 ATAPUMA,Duvan Camilo SUB23  GINESTAR                   03:31:46    12:28 min. 

  65      63 CARRASCO,MARIO       SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:35:13    15:55 min. 

  66      71 CUTILLAS,JOSE        SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:35:13    15:55 min. 

  67      14 GARCIA,MARTIN        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:35:13    15:55 min. 

  68     182 VAZQUEZ,Diego A.     SUB23  E.C. MAGRO                 03:35:13    15:55 min. 

  69      67 CALATAYUD,MIGUEL     SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:35:13    15:55 min. 

  70     117 GONZALEZ,JORGE       ELITE  RIAS BAIXAS                03:35:13    15:55 min. 

  71      97 RUBIO,ALVARO         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:35:13    15:55 min. 

  72      77 MUNICH,Amil Ayub     SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     03:35:13    15:55 min. 

  73      52 PARRA,JUAN PEDRO     ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:35:13    15:55 min. 

  74      82 PEREZ,JUAN JESUS     ELITE  BIKE55 - SEMAR ELITE       03:35:13    15:55 min. 

  75     147 BIELSA,NESTOR        ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:35:13    15:55 min. 

  76       4 GONZALEZ,MIGUEL      SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:35:13    15:55 min. 

  77     177 GUERRERO,PABLO       ELITE  GINESTAR                   03:35:13    15:55 min. 

  78     184 GOMEZ,ALBERTO        SUB23  E.C. MAGRO                 03:35:13    15:55 min. 

  79      33 KULYK,ANDRII         ELITE  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE  03:35:13    15:55 min. 

  80      45 AVITAN,Lior          SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE  03:35:13    15:55 min. 

  81      36 PIÑERA,ISMAEL        ELITE  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE  03:35:13    15:55 min. 

  82      16 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:35:50    16:32 min. 

  83      94 RUIZ,JESUS ALBERTO   ELITE  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:35:50    16:32 min. 

  84      11 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:35:50    16:32 min. 

  85     145 PEREZ,SERGIO         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:35:50    16:32 min. 

  86     143 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:36:09    16:51 min. 

  87      64 MAS,JOSE             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          03:36:20    17:02 min. 

  88       7 GONZALEZ,MARIO       ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:36:25    17:07 min. 

  89      57 MARTINEZ,MANUEL      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:38:11    18:53 min. 

  90     167 SOLE,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:38:11    18:53 min. 

  91      96 FEIL,Kevin Fabrizio  SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-  03:42:03    22:45 min. 

  92      13 COLLAZOS,CARLOS      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:42:15    22:57 min. 

  93     122 LOPEZ DE ABETXUKO,AN SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    03:43:01    23:43 min. 

 

 Corredores clasificados : 93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : SUB 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 SUREDA,JAUME         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:19:18           

   2      75 BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:19:39       21 seg. 

   3      21 ROMERO,VICTOR MANUEL SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:20:35     1:17 min. 

   4     126 FUENTES,JAVIER       SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:22:00     2:42 min. 

   5     124 LAZKANO,OIER         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:22:05     2:47 min. 

   6      15 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:22:10     2:52 min. 

   7      74 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:22:13     2:55 min. 

   8      41 EINHORN,Itamar       SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE 03:22:13     2:55 min. 

   9       5 COMINO,DAVID         SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:22:20     3:02 min. 

  10      35 TORRES,EDWIN YAIR    SUB23  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE 03:22:25     3:07 min. 

  11     155 TRIAS,BERNAT         SUB23  TENERIFE BIKE POINT-PELOT 03:22:51     3:33 min. 

  12     176 MORA,JOSEP           SUB23  GINESTAR                  03:22:58     3:40 min. 

  13      93 MARTIN,DAVID         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 03:23:05     3:47 min. 

  14      91 ALONSO,RODRIGO       SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 03:23:51     4:33 min. 

  15      43 ABU FARES,Saned      SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE 03:23:51     4:33 min. 

  16     171 ORENGO,ALVARO        SUB23  GINESTAR                  03:23:51     4:33 min. 

  17      65 ESPEJO,DAVID         SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:23:51     4:33 min. 

  18      92 TERRONES,MUGUEL ANGE SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 03:23:51     4:33 min. 

  19      44 BEN MOSHE,Yuval      SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE 03:24:09     4:51 min. 

  20     125 GINES,SERGIO         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:24:09     4:51 min. 

  21      34 LINAREZ,LEANGEL RUBE SUB23  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE 03:24:31     5:13 min. 

  22     166 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:24:31     5:13 min. 

  23     165 LOPEZ,CARLOS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:24:31     5:13 min. 

  24     121 RODRIGUEZ,AITOR      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:25:16     5:58 min. 

  25     181 CASAUS,FRANCISCO JOS SUB23  E.C. MAGRO                03:25:26     6:08 min. 

  26     173 GOMEZ,JOSUE          SUB23  GINESTAR                  03:25:47     6:29 min. 

  27     116 GUZMAN,JAIME         SUB23  RIAS BAIXAS               03:29:31    10:13 min. 

  28      47 SCOTT,Andrew         SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE 03:29:45    10:27 min. 

  29      54 INIESTA,ANTONIO      SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:30:09    10:51 min. 

  30     174 ATAPUMA,Duvan Camilo SUB23  GINESTAR                  03:31:46    12:28 min. 

  31      63 CARRASCO,MARIO       SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:35:13    15:55 min. 

  32      71 CUTILLAS,JOSE        SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:35:13    15:55 min. 

  33     182 VAZQUEZ,Diego A.     SUB23  E.C. MAGRO                03:35:13    15:55 min. 

  34      67 CALATAYUD,MIGUEL     SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:35:13    15:55 min. 

  35      97 RUBIO,ALVARO         SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 03:35:13    15:55 min. 

  36      77 MUNICH,Amil Ayub     SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:35:13    15:55 min. 

  37       4 GONZALEZ,MIGUEL      SUB23  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:35:13    15:55 min. 

  38     184 GOMEZ,ALBERTO        SUB23  E.C. MAGRO                03:35:13    15:55 min. 

  39      45 AVITAN,Lior          SUB23  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE 03:35:13    15:55 min. 

  40      16 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:35:50    16:32 min. 

  41      11 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:35:50    16:32 min. 

  42     145 PEREZ,SERGIO         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:35:50    16:32 min. 

  43     143 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:36:09    16:51 min. 

  44      64 MAS,JOSE             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:36:20    17:02 min. 

  45     167 SOLE,ELOI            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:38:11    18:53 min. 

  46      96 FEIL,Kevin Fabrizio  SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 03:42:03    22:45 min. 

  47      13 COLLAZOS,CARLOS      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:42:15    22:57 min. 

  48     122 LOPEZ DE ABETXUKO,AN SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   03:43:01    23:43 min. 

 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  MUTUA LEVANTE-BIORACER         09:59:07         

    2  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA        10:00:03  a      56  

    3  CAJA RURAL - SEGUROSRGA        10:01:46  a    2:39  

    4  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE      10:05:30  a    6:23  

    5  RIAS BAIXAS                    10:06:03  a    6:56  

    6  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE      10:06:27  a    7:20  

    7  BROCOLI MECANICO EQUIPO C      10:07:15  a    8:08  

    8  GSPORT - WOLFBIKE              10:08:25  a    9:18  

    9  ISRAEL CYCLING ACADEMY DE      10:10:13  a   11:06  

   10  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER-      10:10:47  a   11:40  

   11  GINESTAR                       10:12:36  a   13:29  

   12  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      10:18:33  a   19:26  

   13  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI      10:19:31  a   20:24  

   14  BIKE55 - SEMAR ELITE           10:22:55  a   23:48  

   15  BENICASSIM ME GUSTA - LUK      10:26:18  a   27:11  

   16  E.C. MAGRO                     10:35:52  a   36:45  

   17  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE      10:40:52  a   41:45  

 



 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     72  PASCUAL,EUSEBIO      ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER       10 Pts 

   2    127  SUREDA,JAUME         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA       6 Pts 

   3     73  ESCOBAR,AITOR        ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER        6 Pts 

   4     75  BELANDRIA,Juan Eugen SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER        6 Pts 

   5     31  MALDONADO,Anderson   ELITE  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE     4 Pts 

   6    135  NANCLARES,JESUS ANGE ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA       2 Pts 

   7    123  HAILEMELEKOT,Hailu   ELITE  CAJA RURAL - SEGUROSRGA       2 Pts 

   8    163  VILANOVA,MARC        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR     2 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    163  VILANOVA,MARC        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR     6 Pts 

   2    177  GUERRERO,PABLO       ELITE  GINESTAR                      4 Pts 

 

 Clasificación de : REGIONAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MARQUEZ,ROSENDO      ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:19:49          seg. 

   2      61 GARCIA,FRANCISCO     ELITE  GSPORT - WOLFBIKE         03:20:25       36 seg. 

   3      21 ROMERO,VICTOR MANUEL SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:20:35       46 seg. 

   4      74 PEREZ,JUAN JOSE      SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    03:22:13     2:24 min. 

   5      22 GARCIA,MARIO         ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 03:22:25     2:36 min. 

   6      65 ESPEJO,DAVID         SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:23:51     4:02 min. 

   7      92 TERRONES,MUGUEL ANGE SUB23  PIZZERIA ESPAÑOLA-FELLER- 03:23:51     4:02 min. 

   8      53 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:24:31     4:42 min. 

   9      56 SANCHEZ,KEVIN FRANCI ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:24:51     5:02 min. 

  10      12 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:28:55     9:06 min. 

  11       2 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:28:55     9:06 min. 

  12      54 INIESTA,ANTONIO      SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:30:09    10:20 min. 

  13      63 CARRASCO,MARIO       SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         03:35:13    15:24 min. 

  14      52 PARRA,JUAN PEDRO     ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:35:13    15:24 min. 

  15      36 PIÑERA,ISMAEL        ELITE  KUOTA–CONSTR.PAULINO–OVIE 03:35:13    15:24 min. 

  16       7 GONZALEZ,MARIO       ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:36:25    16:36 min. 

  17      57 MARTINEZ,MANUEL      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:38:11    18:22 min. 

 


